

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
15-888 BIAŁYSTOK  
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1**

Białystok, 04 maja 2023 r.

**BZP.272.2.2023**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu przetargowym nr **BZP.272.2.2023** pn.: „**Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i oprogramowania biurowego**” wpłynęły pytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

W związku z zapisami art. 135 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ: Do części 1 - System operacyjny - System 64-bitowy w najnowszej dostępnej na rynku wersji. System operacyjny powinien zapewnić kompatybilność z używanym przez Zamawiającego środowiskiem i aplikacjami. Parametry kompatybilności : - pełna integracja z domeną Windows opartą na serwerach Windows 2012 w zakresie autoryzacji w środowisku Zamawiającego; - zarządzanie komputerami poprzez Zasady Grupy (GPO), WMI - zgodny z systemem aktualizacji systemów operacyjnych WSUS System operacyjny powinien być fabrycznie nowy, nieużywany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu, dostarczony z oryginalnymi atrybutami legalności (etykieta GML). Oprogramowanie systemowe powinno być zainstalowane na oferowanym urządzeniu przez producenta komputera. System operacyjny wymagający aktywacji przez użytkownika. Czy Zamawiający dopuści instalację systemu operacyjnego spełniającego wszystkie wymagania OPZ również przez wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści instalację systemu operacyjnego spełniającego wszystkie wymagania OPZ również przez wykonawcę. Zamawiający wymaga, aby System operacyjny wymagał aktywacji przez użytkownika.

**Pytanie nr 2:**

dotyczy części nr 1 przedmiotowego postępowania - pozycja: Stacja dokująca dedykowana do Notebooka 15" oferowanego w pkt. 1 Zamawiający w treści SWZ wskazuje, iż zaoferowana stacja dokująca musi pozwalać na działanie w taki sposób, aby po zamknięciu pokrywy laptopa, ekran laptopa był automatycznie odłączany, bez konieczności zmian w systemie. Po podniesieniu pokrywy laptopa, ekran laptopa musi być automatycznie włączany, bez konieczności zmian w systemie. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli przez powyższy zapis, gdyż wg wiedzy Wykonawcy takie ustawienia ustawia się właśnie w „zarządzaniu energią” spod systemu operacyjnego. Sama stacja dokująca bez wcześniejszego jej ustawienia (jednorazowego) w systemie operacyjnym nie będzie spełniała takiej funkcji. Tym samym proszę o potwierdzenie, iż jednorazowe dokonanie ustawień które zostaną zapamiętane przez laptop spełni wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie miał na myśli ustawień systemowych w panelu sterowania „zarządzenie energią”. Zamawiający w treści OPZ wskazuje na sytuację gdy po podłączeniu 2 monitorów zewnętrznych do stacji dokującej, ekran matrycy laptopa zostaje automatycznie odłączony – sytuację widać w ustawieniach Windows 11: System - Wyświetlacz. Efekt, który zamawiający oczekuje po zamknięciu klapy notebooka, to automatyczne odłączenie ekranu matrycy laptopa w systemie i wyłączenie obrazu w zamkniętej matrycy. Zamawiający wymaga aby opisana wyżej funkcjonalność działała automatycznie w stacji dokującej bez konieczności wprowadzania zmian w systemie dla ekranu notebooka, poprzez np. opcję „odłącz ten wyświetlacz”.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner wyposażony w kolorowy ekran LCD bez obsługi dotykowej? Zamawiający oczekuje kompatybilności ze sterownikiem TWAIN, co oznacza, że funkcja dotykowa skanera może być nadmiarowa i tylko podwyższy cenę całego rozwiązania. Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie pozwoli Zamawiającemu na zaoferowanie skanera od producenta skanerów nr 1 pod względem popularności i jakości rozwiązań, który wytwarza skanery dokumentowe pracujące przez wiele lat bezawaryjnie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść OPZ w Części 4, pkt 1. - Skaner sieciowy z podajnikiem papieru ADF, w zapisie:

- Wyświetlacz LCD: kolorowy ekran dotykowy

Nowy zapis przyjmuje brzmienie:

- **kolorowy wyświetlacz LCD**

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner o wadze do 4.9 kg? Biorąc pod uwagę wszystkie wymagania może być Zamawiającemu ciężko dostać skaner spełniający wszystkie kryteria ze względu na utrudnioną dostępność skanerów sieciowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść OPZ w Części 4, pkt 1. - Skaner sieciowy z podajnikiem papieru ADF, w zapisie:

- Masa urządzenia: max. 4 kg

Nowy zapis przyjmuje brzmienie:

- **Masa urządzenia: max. 5 kg**

**W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulegają zapisy SWZ:**

Rozdział IX ust. 8 w zakresie części nr 4 otrzymuje brzmienie:

**W Części nr 4:**

W celu spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1.4 do SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:

Dla każdego oferowanego asortymentu – wymienionego w załączniku nr 3.4 SWZ – Zamawiający będzie wymagał przedłożenia kart katalogowych lub innych środków dowodowych (np. folderów oferowanych produktów, prospektów, katalogów, kart charakterystyki artykułu, wydruków ze strony internetowej producenta) –zawierających co najmniej informacje o:

typie skanera i wyposażeniu w podajnik ADF

rozdzielczość optycznej

rodzaju wyświetlacza

możliwości skanowania dwustronnego

interfejsach komunikacji

miejscu docelowym skanowania

dziennym cyklu roboczym

szybkości pracy w trybie czarno-białym i kolorowym

formatach generowanych plików

pojemności podajnika  
masie urządzenia  
formacie papieru  
kompatybilności z systemem Windows 10  
sterownika TWAIN, współpracy z aplikacjami wymagającymi obsługi TWAIN

**ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU ZWIĄZANIA OFERTA,  
SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT**

Zmianie ulegają zapisy SWZ:

Rozdział XV ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **90 dni, tj. do 23 sierpnia 2023 r.**

Rozdział XVI ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [Platformie](#) pod adresem: :  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/716121> **do 26 maja 2023 r. do godziny 10:00.**

Rozdział XVI ust. 8 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **26 maja 2023 r. o godzinie 10:15** poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**  
**Alicja Rudnicka**  
**Główny specjalista**  
**Biuro Zamówień Publicznych**  
*/podpisano elektronicznie/*